РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                                      №107                                        х.Быковский

О внесении изменений в постановление
от 30.12.2016 № 103 «Об   установлении
квалификационных требований для
замещения должностей
муниципальной службы в
Администрации Нижнебыковского
сельского поселения»

В соответствии со статьей 2 Областного закона от 20.12.2017 № 1287-ЗС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Нижнебыковского
сельского поселения от 30.12.2016 № 103 «Об   установлении  квалификационных требований  для  замещения   должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Нижнебыковскогосельского поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Нижнебыковского сельского поселения                                                               К.Ф.Венцов

Приложение к постановлению
Администрации Нижнебыковского
сельского поселения от 28.12.2017  № 107

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ
для замещения должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Нижнебыковского сельского поселения

I. Квалификационные требования для замещения высших должностей муниципальной службы

1. К уровню профессионального образования:
1.1. Высшее образование.
2. К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности:
2.1. Стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет.

II. Квалификационные требования
для замещения главных должностей муниципальной службы

1. К уровню профессионального образования:
1.1. Высшее образование.
2. К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности:
2.1. Стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее двух лет, а для граждан, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течении трех лет со дня выдачи диплома – не менее одного года стажи муниципальной службы или стажа работы по специальности.

III. Квалификационные требования
для замещения ведущих должностей муниципальной службы

1. К уровню профессионального образования:
1.1. Высшее образование.
2. К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности: нет.

IV. Квалификационные требования
для замещения старших должностей муниципальной службы

1. К уровню профессионального образования:
1.1. Высшее образование.
2. К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности: нет.

V. Квалификационные требования
для замещения младших должностей муниципальной службы

1. К уровню профессионального образования:
1.1. Высшее образование или среднее профессиональное образование.
2. К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности: нет.

Глава Администрации
Нижнебыковского  сельского поселения                                                                 К.Ф.Венцов